tur: q̄ si arguat sic, ex minore et opposito conclusionis: nullū, c. est, b. et aliqd. c. nō est, a. nō sequitur oppositū maioris: q̄ est ex ambabus negativis: et si arguat ex minore vt sic, omne nō, a. est, b. aliqd. c. nō est, b. sequitur, ḡ aliqd. c. nō est non, a. et ista bene stat simul cum minore que fuit, nullū, c. est, a. nā ille ambe sunt vere, nulla chimera est bō: et aliqd. chimera nō est bō, ḡ nullo mō ex oppositis conclusiōis q̄cunq̄ que accepta sequitur oppo" alteri pmissa. C 5° talis sylls in 2° figura nō valet, iḡ z̄c, p̄na t̄z, aīs p̄z instando sic: q̄ nō sequitur, ois equus est nō asinus, nullū bō est asinus, ḡ ois bō est equ⁹, sunt enī pmissas manifeste vere et p̄clo fallit nec si minor fuerit affirmativa de termo infinito trāponēdo pmissas easidē.

**In oppositu** videatur esse philosophus.

**C** In questione sit p̄ma p̄clusio hec, talis sylls nō valet de forma, p̄banur per 3° et 4° rōnes factas ante oppositum. C 2° est, talis sylls nō valet in 2° fig⁹: et cu p̄stā sba, p̄z per ultimā rōne faciā an, oppositū: q̄ coassumptis istis, q̄ ois bō est, et q̄ ois equus est nō sequit, q̄ ois bō sit equus. C 3° talis sylls valet in h̄ sig⁹ arguedo cu p̄stā sba, p̄bat, nā ex opposito q̄nis cu altera pmissarū sequit, oppositū alteri pmissa, iḡ z̄c, p̄na t̄z, aīs declarat: q̄ da oppositū q̄nis, aliqd. c. nō est, b. et arguat sic, nullū, c. est, a. et oē c. est nō, a. p̄ntia t̄z per p̄bm scđo plarmenias cap. 2. et tunc formet sylls in brocardo, aliqd. c. nō est, b. et oē, c. est nō, a. ergo aliqd. nō, a. nō est, b. p̄ntia s̄dicit maior que fuit, omne nō, a. est, b. et ifert ex opposito q̄nis cum minore et constanciā subtū. Eodem mō ex opposito q̄nis cum maiorē ifert oppositū minorē in baroco, p̄bat, q̄ sequitur, oē nō, a. est, b. aliqd. c. nō est, b. ḡ aliqd. c. nō est nō, a. tunc et aliqd. c. ē ḡ aliqd. c. est, a. p̄ntia illa tenet coassumpta ista constanciā subiecti per p̄bm vbi p̄bus, et illa cōclusio repugnat minori que fuit, nullū, c. est, a. similiter valer, sed medium infinites in minore: vt sic arguedo, ois bō est aial, nullū risibile est nō bō: et oē risibile est, ḡ oē risibile est aial, nam ex opposito q̄nis et constanciā subtū inferit iterū cum altera pmissarū oppositū alteri pmissa, nā arguat sic, nullū risibile, est nō bō, et oē risibile est, que est constanciā subiecti, ḡ omne risibile est bō, et tunc sumat oppositū q̄nis, aliqd. risibile nō est aial, omne risibile est bō, ergo aliquis homo nō est aial, que cōclusio repugnat maior, l. huic, omnis bō est animal, similiter ex maiore et opposito q̄nis sequitur in baroco oppositū minoris sic arguedo, ois bō est aial, aliqd. risibile nō est aial, que est opposita q̄nis, iḡ aliqd. risibile nō est bō: et aliqd. risibile est, que est constanciā subtū, ḡ aliqd. risibile non est nō bō, et hec cōtradicit minori que fuit, nullū risibile est non bō. C 4° conclusio est talis syllogismus valet in tertia figura semper stante constanciā subiecti, pater: q̄ optimē sequitur, ois nō suba est accīs, nulla substantia est albedo, et albedo est, iḡ ois albedo est accīs, probat: quia conuertatur minor, in terminis et erit in prima figura in modo primitus probato. Dec de quēto.